
l.p. piątek sobota niedziela
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Podstawy przedsiębiorczości 

Magda Wasilewska
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Planowanie czynności 

opiekuńczych dla osoby chorej i 

niesamodzielnej 

Dorota Mastalerz

1
5

:3
0

 -
 

1
6

:1
5

 

10

1
6
:2

0
 -

 

1
7
:0

5
 

11

17
:1

0-
17

:5
5

12

Planowanie czynności 

higienicznych i pielęgnacyjnych 

dla osoby chorej i 

niesamodzielnej 

Dorota Mastalerz
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Liczba tygodni przeznaczonych na realizację praktyk zawodowych: 6 tygodni (210 godzin).

Miejsce realizacji praktyk zawodowych: podmioty lecznicze, jednostki organizacyjne pomocy społecznej 

oraz inne podmioty stanowiące potencjalne miejsce zatrudnienia absolwentów szkół prowadzących 

kształcenie w zawodzie.
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2 tygodnie/ 70 

godzin

4 tygodnie/ 140 

godzin

Planowanie czynności 

higienicznych i pielęgnacyjnych dla 

osoby chorej i niesamodzielnej

 Dorota Mastalerz

Patofizjologia

 Dorota Mastalerz

ul.Farbiarska 4

Podstawy opieki nad osobą 

chorą i niesamodzielną oraz 

podstawy opieki medycznej 

Dorota Mastalerz

Wykonywanie wybranych 

czynności z zakresu opieki 

medycznej

 Joanna Grzelczak

ul.Farbiarska 4

Język angielski w ochronie zdrowia

 Maciej Jakóbczyk

ul.Tkacka 11

OPIEKUN MEDYCZNY
UL.Farbiarska 4/ ul.Tkacka 11

semestr PIERWSZY

CENTRUM NAUKI I BIZNESU ŻAK ODDZIAŁ TOMASZÓW MAZOWIECKI

PLAN ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2022/2023
POLICEALNA SZKOŁA OPIEKI MEDYCZNNEJ "ŻAK" W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM


